
 

  

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA – TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra LUIS EDUARDO BONILLA 

LOZANO. 

RAD: 2022-00079-00. 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el propósito de allegar la 

liquidación de la obligación ejecutada: 

 

Pagaré No. 066606100014813 

CAPITAL :        $  10.000.000,00 

          

Intereses de plazo 

sobre el capital inicial     ($ 10.000.000,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-mar-2021 31-mar-2021 19 1,45 $         91.886,11 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,44 $       144.250,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,44 $       148.283,33 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,43 $       143.416,67 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,43 $       147.938,89 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,44 $       148.455,56 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43 $       143.250,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42 $       147.077,78 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44 $       143.916,67 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46 $       150.350,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47 $       152.072,22 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 1,53 $       142.333,33 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 1,54 $       159.047,22 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 1,63 $       162.500,00 

01-may-2022 24-may-2022 24 1,64 $       131.400,00 

          

      Sub-Total $   12.156.177,78 

Intereses de mora 

sobre el capital inicial     ($ 10.000.000,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

25-may-2022 31-may-2022 7 2,46 $         57.487,50 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       255.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       274.866,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       286.879,17 

01-sep-2022 14-sep-2022 14 2,94 $       137.083,33 

          

      TOTAL $   13.167.494,44 

 

Pagaré No. 066076100008320 

CAPITAL :        $    4.473.477,00 

          



 

  

Intereses de plazo 

sobre el capital inicial     ($ 4.473.477,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-mar-2021 31-mar-2021 22 1,45 $         47.595,31 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,44 $         64.529,91 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,44 $         66.334,21 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,43 $         64.157,12 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,43 $         66.180,12 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,44 $         66.411,25 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43 $         64.082,56 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42 $         65.794,91 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44 $         64.380,79 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46 $         67.258,73 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47 $         68.029,16 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 1,53 $         63.672,49 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 1,54 $         71.149,41 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 1,63 $         72.694,00 

01-may-2022 24-may-2022 24 1,64 $         58.781,49 

          

      Sub-Total $     5.444.528,44 

Intereses de mora 

sobre el capital inicial     ($ 4.473.477,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

25-may-2022 31-may-2022 7 2,46 $         25.716,90 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       114.073,66 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       122.960,97 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       128.334,74 

01-sep-2022 14-sep-2022 14 2,94 $         61.323,91 

          

      TOTAL $     5.896.938,62 

 

Pagaré No. 066606100014813  $  13.167.494,00  

Pagaré No. 066076100008320  $   5.896.938,00  

 TOTAL ADEUDADO  $  19.064.432,00  

 

 

Del Señor juez,  

 

Atentamente, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

 


